[bookmark: _GoBack]关于举办全省社会主义学院师资培训班的通知
各州市社会主义学院（校）：
为深入学习贯彻党的十九大精神，深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神和党中央治国理政新理念新思想新战略，特别是习近平总书记统一战线重要思想；观摩省社院和州市社院教学改革精品课，推进全省社院教育培训水平的提高；共同探讨增强共识教育，改进社院教学的途径和方法，按照中共云南省委统战部2017年培训计划，云南省社会主义学院决定，于2017年11月5日举办一期全省社会主义学院师资培训班。现将有关事项通知如下。
一、时 间
2017年11月5日 —11日，5日报到，11日返程。
二、地 点
云南省社会主义学院（昆明市五一路221号）
三、人员
各州市社院教学管理人员和教师。请各州市社院选派2人。 以前参加过师资班培训的同志不宜再选派。
四、费用
云南省社会主义学院承担培训费及在学院期间的食宿费用。学员往返交通费按云南省级机关差旅费有关规定和标准执行，由所在单位报销。
五、要 求
1、请各州市社院选送一门统一战线领域的精品课程（请将该课程材料电子版发到云南省社院教研室邮箱ynsyjys@126.com。内容包括：课程名称、课程提纲、主讲人信息、课程PPT等）。云南省社会主义学院教研室将择优2门精品课程用于培训班观摩教学。
2、请登录云南省社会主义学院网站“公告栏”栏目本通知下的链接下载《报名回执表》，将填好的《报名回执表》于10月31日前报送至云南省社会主义学院教研室，邮箱：ynsyjys@126.com,或传真至0871-68091803。
六、联系人
钟瑞华 云南省社会主义学院教研室副主任 0871-68370563
                                      13888022659

           云南省社会主义学院
                                    2017年10月25日
附：报名回执表
报名回执表
	单   位

	选派人员
姓名

	性别

	民族

	工作部门

	职务

	职称

	手机

	选派人员
姓名

	性别

	民族

	工作部门

	职务

	职称

	手机

2